MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2019 Número - Minuta - Adjudicação: 82 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-GYBZU-313323568 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 06/12/2019 09:19:28 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 26/2019 – PROCESSO Nº 123/2019 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO
CIVIL COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO VISANDO A URBANIZAÇÃO,
DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO PARA EXECUÇÃO DA 1ª. ETAPA DO PROJETO PRAÇA DO FAROLETE, LOCALIZADO A RUA ANDRÉ
PERES DE JESUS, NA LOCALIDADE DE PONTAL DO NORTE, NESTE MUNICÍPIO, COM ÁREA DE INTERVENÇÃO TOTAL METRAGEM DE
1.200,00M2, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.

 À Diretora de Administração
Sra. ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada ao TOMADA DE PREÇOS Nº 26/2019 – PROCESSO Nº 123/2019 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO VISANDO
A URBANIZAÇÃO, DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO PARA EXECUÇÃO DA 1ª. ETAPA DO PROJETO PRAÇA DO FAROLETE, LOCALIZADO A
RUA ANDRÉ PERES DE JESUS, NA LOCALIDADE DE PONTAL DO NORTE, NESTE MUNICÍPIO, COM ÁREA DE INTERVENÇÃO TOTAL
METRAGEM DE 1.200,00M2, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PARTES INTEGRANTES
DO EDITAL., e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa DIMENSE ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, com
sede á Rua Arnoldo Zuqui, nº 70, Bairro: Dom Joaquim, na cidade de Brusque/SC, CEP: 88.359-312, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
27.404.978/0001-75 e Inscrição Estadual nº 258.287.578, representada neste ato pelo sócio administrador, o Sr. SERGIO
ZANCANARO, portador do CNPF/MF nº 003.655.259-36 e do CI.RG nº 3.447.231, vencedora do objeto da licitação com preço total
de R$ 336.105,05 (trezentos e trinta e seis mil, cento e cinco reais e cinco centavos).

Vencedores

Nome Itens

DIMENSE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO

1

R$ 336.105,05 (trezentos e trinta e seis mil, cento e cinco reais e cinco centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 06 de dezembro de 2019.

_________________________________

Fernanda Cristina Rosa
Pregoeira Oficial